.alindere voiujfie, ad ¡Ilud , quod 
Samuel Prophew dixic ex Dei nomi
ne Sauli. Memifit Deminus } vt zn~ 
gerem te in Regem. N»n<¡ ergo andi vo-
cem Domini. Incellige, Amalee quon-
dam concia Domnuun belium agerc_> 
v o l u d í c , íequeconcra eumcxtuHíle , 
te auinrn vnélum eííe a Oto in regem 
ve piaba eius Íuícipi3.s& contra iilitis 
inimiros pugnes . Vade,ergo. ér demo' 
tire Amalee. R e d é iüationis neta vei-
t u r , quafi indícaos, ex i j s , quse Deus 
fecir.coníequi maíhfefté , quod debe-
ret pugr'Sm contra Amaicefufcipcre. 
Si rexdcfignaret quendam equiccm m 
mihtení , ad ñwgüúrt cerrameo, con
tra ipíius regís ínimicumi ad hoeque 
rex ip(e propna msuu eutri Bítnis tnu-
niretj galea, bakheo, giadio, íkt. hoc 
ip íoquod<quesarrnaí iuo f e , & deíi-
gnatum víderct, imelligerer, neeeíla-
num eííe p ro f í c i ín , ad pugnandum 
cum mímico regís • ñeque emm Si gna-
tur, aimacurquc miles > inquit Chry-
íoítomus , vt fedeac, & requicícac . 

Hcm.s. itu Hancque coníequentík neceíiítatt m 
impirftcio. indícat Samuel: Mifit me Deus , vt te 

tijtgerem '. ad hoc te Dei nomine,hono-
re regio aíFeci, sd hoc regnum, & po-
tcntiam tibi críbuic i l le, adj hoc popu-
lorum multitudinem tibi í ub i t c í t , ve 
contra eius inimicos'prse'ium ailume-
res . Nttnc ergo andi -vecem meam, va
de , Ó* demelire Amalee. Maioi em ta-
mcnconleqi enc/ar vim indicat Apo-
j lolusin nobís . Vpxir quidem Deus 
Sauiem, non p i r ítiprum , fedper ma-
cum Samuelis: at nos vnxit ipíemet 
Deus. ga» autem vnxit nos Deus , in 
quit Apottoius, tmphafirc habec iliud 

uinumj quia gracia mhil cft aJiudj qüá 
participado ujuinje trntrn*. Sim^fee-
tiarn homo ípirícus'ia arma ibidem ac-
cipitj-virtHtes videlicec cheolcgicas, 
& morales f l u í a s , se Spintus íanéti 
dona , quibus íoicíus homo armatus 
e í i , íecundurn animam , quibuícun» 
que ferréis, ac aréis armis, fecundum 
corpus arman poceít á rege : & ar-
matur cexté ce tus homo, íecundu 117 m-
tc l i t aum, íjc-voluntícem, naícsbüerr , 
&: concupiícíbilem, íecundurn partcm 
í u p e n o r e m , & ioferiorem, erga om-
nia obieCia,& «rea omnem maienam, 
ve Videatui ?r?Tiatus cisca omné par-
cem, quam diabolus poceít impugna

r e . C e n é e x hocrc¿tc fequicur, quod 
hoc ipío centeur homo cum caemone 
congredi, & belium fuicipefc ad re-
uiocendas , & proíiernendas omnes 
iñius cencacioues,& impugnaciones. 
Et hoc eft , quod Apoltolus clsmat: 
Honamur vos, ne f» vacaumgrattants x.Qoró.l* 
D a recipiatts. In vacuum arma reci-
prc miles , qui tiuilatcnus congicdi 
cum mímico curac i auc qui ea, contra 
mimicum nunquam conuertit . Ad 
hoc arma coeieiíia 3ccepilti,fídem , 
peí quam cum diabolus tibi res cerfe-
nas propoíuei i t illas dcipicias,^' con-
ttmurfS, caleltia bona coní iderans , 
í p t m , per quam cum inimicus expo-
iuent t i b i , eíic dífficiiem vircucis viá, 
fpesare valeas imroobile regnum, pro 
quo labores libencer íu íc ip ias : charj-
tacem , per quam proponenu tibí dst-
mor.e rerum creacarum pulchritudi. 
nem, praponas Deum ómnibus crea-
tmis: iuíiiciam, per quam, cum hoiiis 
ancjquus ce ad aiiquid.iniufium. pro-
uocauerit, ei valide rcíi í ias. Idcirco, ^ 4 Si 
inqu i tCh iy lo í iomus , maaccepHti, jictr. 1 ^.;» 
non vt ociens, íed vt pugnes. Id iníu- Uattk» 
per quod íubdic Apoltolus, quodque